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DTE: LUZ ANGELA ACOSTA 7 0O\& -\ AN

DDO: LUZ ARGENIS DIAZ

RAD:2019-129

JUZGADO:JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUERAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE

Intereses Corrientes sobre el Capital

Inicial
CAPITAL $  2.000.000,00
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

15/03/2012 31/03/2012 17 1,53 $ 17.340,00
1/04/2012 30/04/2012 30 1,57 $ 31.400,00
1/05/2012 31/05/2012 31 1,57 $ 32.446,67
1/06/2012 30/06/2012 30 1,57 $ 31.400,00
1/07/2012 31/07/2012 31 1,59 $ 32.860,00
1/08/2012 31/08/2012 31 1,59 $ 32.860,00
1/09/2012 30/09/2012 30 1,59 $ 31.800,00
1/10/2012 31/10/2012 31 1,59 $ 32.860,00
1/11/2012 30/11/2012 30 1,59 $ 31.800,00
1/12/2012 31/12/2012 31 1,59 $ 32.860,00
1/01/2013 31/01/2013 31 1,58 $ 32.653,33
1/02/2013 28/02/2013 28 1,68 $ 29.493,33
1/03/2013 31/03/2013 31 1,68 $ 32.653,33
1/04/2013 30/04/2013 30 1,69 $ 31.800,00
1/05/2013 31/05/2013 31 1,59 $ 32.860,00
1/06/2013 30/06/2013 30 1,59 $ 31.800,00
1/07/2013 31/07/2013 31 1,55 $ 32.033,33
1/08/2013 31/08/2013 31 1,65 $ 32.033,33
1/09/2013 30/09/2013 30 1,55 $ 31.000,00
1/10/2013 31/10/2013 31 1,52 $ 31.413,33
1/11/2013 30/11/2013 30 1,52 $ 30.400,00
1/12/2013 31/12/2013 31 1,52 $ 31.413,33
1/01/2014 31/01/2014 31 1,51 $ 31.206,67
1/02/2014 28/02/2014 28 1,51 $ 28.186,67
1/03/2014 31/03/2014 31 1,51 $ 31.206,67
1/04/2014 30/04/2014 30 1,50 $ 30.000,00
1/05/2014 31/05/2014 31 1,50 $ 31.000,00
1/06/2014 30/06/2014 30 1,50 $ 30.000,00
1/07/2014 31/07/2014 31 1,48 $ 30.586,67
1/08/2014 31/08/2014 31 1,48 $ 30.586,67
1/09/2014 30/09/2014 30 1,48 $ 29.600,00
1/10/2014 31/10/2014 31 1,47 $ 30.380,00
1/11/2014 30/11/2014 30 1,47 $ 29.400,00
1/12/2014 31/12/2014 31 1,47 $ 30.380,00
1/01/2015 31/01/2015 31 1,48 $ 30.586,67
1/02/2015 28/02/2015 28 1,48 $ 27.626,67
1/03/2015 31/03/2015 31 1,48 $ 30.586,67
1/04/2015 30/04/2015 30 1,49 $ 29.800,00
1/05/2015 31/05/2015 31 1,49 $ 30.793,33
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1/06/2015 30/06/2015 30 1,49 $ 29.800,00
1/07/2015 31/07/2015 31 1,48 $ 30.586,67
1/08/2015 31/08/2015 31 1,48 $ 30.586,67
1/09/2015 30/09/2015 30 1,48 $ 29.600,00
1/10/2015 31/10/2015 31 1,48 $ 30.586,67
1/11/2015 30/11/2015 30 1,48 $ 29.600,00
1/12/2015 31M12/2015 31 1,48 $ 30.586,67
1/01/2016 31/01/2016 31 1,51 $ 31.206,67
1/02/2016 29/02/2016 29 1,51 $ 29.193,33
1/03/2016 16/03/2016 15 1,51 $ 15.100,00
Total Intereses Corrientes $ 1.485.953,35
Subtotal $ 3.485.953,35
intereses de Mora sobre el Capital
Inicial
CAPITAL $  2.000.000,00
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
16/03/2016 31/03/2016 16 2,18 $ 23.253,33
1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $ 45.200,00
1/05/2016 31/05/2016 31 2,26 $ 46.706,67
1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $ 45.200,00
1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 $ 48.360,00
1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 $ 48.360,00
1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $ 46.800,00
1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $ 49.600,00
1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $ 48.000,00
1/12/2016 31112/2016 =~ 31 2,40 $ 49.600,00
1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 $ 50.426,67
1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $ 45.546,67
1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 $ 50.426,67
1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $ 48.800,00
1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $ 50.426,67
1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 48.800,00
1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $ 49.600,00
1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $ 49.600,00
1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $ 47.000,00
1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $ 47.946,67
111112017 30/11/2017 30 2,30 $ 46.000,00
111212017 311212017 31 2,29 $ 47.326,67
1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $ 47.120,00
1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $ 43.120,00
1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 47.120,00
1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 45.200,00
1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $ 46.500,00
1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 44.800,00
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 45.673,33
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $ 45.466,67
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 43.800,00
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 44.846,67
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 43.200,00
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 44 433,33
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Total Intereses de Mora

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital

Total Intereses
Corrientes (+)
Total Intereses Mora (+) $

Abonos (-)

$
$

$

TOTAL OBLIGACION $
GRAN TOTAL
OBLIGACION

$

2.000.000,00

1.485.953,35

2.165.566,68
0,00

5.651.520,03

5.651.520,03
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44.020,00
40.693,33
44.433,33
42.800,00
44.433,33
42.800,00
44.226,67
44.226,67
42.800,00
43.813,33
42.200,00
43.400,00
43.193,33
28.266,67
2.165.566,68
5.651.520,03
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